
 

  ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 18.2. 2017 do 25.2. 2018 

web: milonice.rkf.cz 
email: rkf.milonice@gmail.com 

P. Martin Kohoutek: 605 352 976 
kohoutek.martin@seznam.cz 

Milonice: 
- dnes v 17h adorace před N.S. se Schönstattským 
hnutím. 
- modlitby křížové cesty se můžete účastnit během 
postní doby v pátek od 17h a v neděli po mši sv. 

Dobročkovice: 
- návštěvy nemocných proběhnou v pátek 
v Dobročkovicích 
- modlitby křížové cesty se můžete účastnit vždy 
v pátek a v neděli po mši sv. Dnes vedou modlitbu 
členové farní rady, příští neděli ženy. 

Nemotice: 
- modlitby křížové cesty se můžete účastnit během 
postní doby v neděli přede mší sv. od 10:30 

 
- další příprava dětí s rodiči k 1. sv. přijímání se 
uskuteční v pátek v 18:30 na faře v Milonicích. 
 

- v pátek se opět uskuteční mše sv. s dětmi v 17:30 
v Milonicích. 
 
- v úterý se uskuteční na faře v Milonicích rekolekce 
kněží slavkovského děkanátu. 
 
- Svatý otec  František stanovil 23. únor jako den 
modliteb a postu za mír 
 
- příští neděli se během bohoslužeb uskuteční 
sbírka Haléř sv. Petra. Prostředky této sbírky Svatý 
otec jménem celé církve přispívá ke zmírnění 
následků neštěstí, pomoci obětem válečných 
konfliktů, živelných katastrof, uprchlíkům a dalším 
lidem v nouzi. 

neděle 

 1. NEDĚLE POSTNÍ 

08:00 
Milonice 

Za rodinu Svobodovu a živou a + rodinu 

09:30 
Dobročkovice 

Za farníky 

11:00 
Nemotice 

Za + Pavla Žáka 

pondělí  -  

úterý  -  

středa  18:00 
Dobročkovice 

Za P. Inocence Haňku 

čtvrtek 
Svátek Stolce svatého 

apoštola Petra 

16:00 
Snovídky 

Za + manžela a duše v očistci 

18:00 
Milonice 

Eucharistická adorace 

pátek 
 

 
17:30 
Milonice 

Za + Jiřinu Novozámskou a všechny + 
spolupracovníky 

sobota 
 

 
08:00 
Nesovice 

Na poděkování za dar života 

neděle 
 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

08:00 
Milonice 

Na poděkování Pánu Bohu za dar života 
s prosbou o Boží požehnání a ochranu P. 
Marie 

09:30 
Dobročkovice 

 

11:00 
Nemotice 

 

mailto:kohoutek.martin@seznam.cz

